Overzicht 2021 opgaven volgens gedragscode

Financiéle belangen en geschenken/qgiffen/uitnodigingen

Volgens de Gedragscode raad 2018 doet een raadslid of fractievolgers de volgende

opgaven van:

1. zijn financiéle belangen in ondernemingen en organisaties, waarmee de gemeente
zakelijke betrekkingen onderhoudt. Deze opgave is openbaar. (Artikel 2.1).

2. geschenken, giften en uitnodigingen uit hoofde van zijn functie ontvangen met
een geschatte waarde van boven de € 25. (Artikel 5).

De volgende opgaven zijn bij de griffier binnengekomen:

Vrijkaartjes a € 15 voor stadstuin sessie juli, aangeboden door Theater De Leest:

Raadsleden
- Hans van den Meerendonk
- Sheila Schuijffel
- Sandra van den Udenhout
- Diel Zijlmans
Fractievolgers
- Jan van Dijk
- Cindy Wolfs
Voorzitter raad
- Sacha Ausems

Declaratie fractieondersteuning

LokaalBelang EUR
VVD EUR
Lijst IJpelaar EUR
GroenLinksaf EUR
CDA EUR
ChristenUnie EUR
Lijst De Jongste EUR

D66 EUR

2 stuks € 30
2 stuks € 30
2 stuks € 30
2 stuks € 30

2 stuks € 30
2 stuks € 30

zelf betaald

1.075,00
508,30
1.075,00
1.075,00
514,90
685
1.021,45

103,40



